
 
 

 

 

                 
 

 

 

 

 

 

 
 

BİTLİS İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYONU 

2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 NO’LU PROJE  
HAREKETLİLİK UYGULAMA VE KATILIMCI SEÇME 

REHBERİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Erasmus Akreditasyonu Nedir? 

“Erasmus akreditasyonu; Okul Eğitimi, Yetişkin Eğitimi ve Mesleki Eğitim alanlarında sınır ötesi değişim ve 
iş birliği yapmak isteyen kurum/kuruluşlar için bir araçtır.” 

2021-2027 yıllarını kapsayan Erasmus+ Programı daha kapsayıcı, erişilebilir ve sürdürülebilir olmayı 
hedeflemektedir. Avrupa çapında eğitimde dijital geçişi desteklemek ve Avrupa Eğitim Alanı’nın oluşturulmasına 
yardım etmek programın hedefleri arasındadır. Bu hedeflere ulaşmak için yeni Program 
okullarımızın/kurumlarımızın her zamankinden daha kolay olacak bir şekilde hareketlilik faaliyetlerine erişmeleri 
için tasarlanmıştır. Erasmus akreditasyonu, yeni program kapsamındaki hareketlilik faaliyetlerine erişmenin yeni 
bir yoludur. 

Erasmus Akreditasyonunun genel hedefi, Avrupa öğretim ve öğrenim boyutunun güçlendirilmesi amacıyla 
“içerme, çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım” değerlerinin teşvik edilmesi ile Avrupa mirası ve çeşitlilikteki 
zenginlik hakkında bilgi edinmek ve Avrupa genelinde profesyonel ağların geliştirilmesini desteklemektir. 

Akreditasyon belgesi, eğitim kurumlarının proje başvurularını kolaylaştırmaya, yükseköğretim kurumlarının 
bir araya gelerek iş birliği yapmalarına ve gençlik alanındaki kurum ve kuruluşların Avrupa Dayanışma Programı 
kapsamında proje başvurusu yapabilmelerine imkân tanır. 

Erasmus Akreditasyonu almaya hak kazanan Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
finanse edilen Erasmus+ Programı Ana Eylem-1 fırsatlarına daha kolay erişim hakkına sahip olmuştur. Bu sayede 
Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze bağlı bulunan okul ve kurumlarımız, ilimizin hedef ve stratejilerine katkı 
sunacak hareketlilikler yapabilecektir. 

 

Erasmus Akreditasyonunun Avantajları Nelerdir? 

Akredite olmaları için kurumların oldukça kaliteli hareketlilik etkinlikleri uygulamaya ve bu etkinlikleri 
sundukları eğitim ve öğretim hizmetlerini geliştirmeye yönelik bir plan oluşturmaları gerekir. Kurumlar, akredite 
olur olmaz “istikrarlı fonlama”, “büyüme ve keşfetme”, “kendine özgü strateji oluşturma” ve “geleceğe yatırım 
yapma” fırsatlarından yararlanabilirler. 

 

Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Sahip Olduğu Akreditasyonlar 
 

Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2021 yılında Okul Eğitimi alanında 2022 yılında da Mesleki Eğitim alanında 
akredite olmuştur.2021-2027 Erasmus+ program dönemi boyunca her yıl bünyesindeki okulların müdürlüğe 
yapacağı başvurular aracılığıyla konsorsiyum üyesi olarak seçilecek ve konsorsiyum üyesi olarak seçilen okulların 
öğrenci ve personeli Erasmus+ program fırsatlarından yararlanabileceklerdir. 

 

Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğünün Mesleki Eğitim Erasmus Akreditasyonu 
Kapsamında Oluşturacağı Konsorsiyuma Okullarımız/Kurumlarımız Nasıl Dahil 
Oldular? 

 
Müdürlüğümüzün Mesleki Eğitim alanındaki Erasmus Akreditasyonu kapsamındaki konsorsiyumlara dahil 

olmak isteyen okul ve kurumlarımız, Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan “2022 Yılı Erasmus+ Program 
Rehberi’ndeki usul/esasları inceleyip ve Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan başvuru formunu 
doldurarak başvuru yapmışlardır. Müdürlüğümüzün bünyesinde kurulan “Erasmus Akreditasyonu Konsorsiyum 
Üyesi Kurum Seçim Komisyonu’nun değerlendirmeleri sonucunda uygun bulunan okullar, konsorsiyum üyesi 
olmaya hak kazanmış olup personel ve öğrenci hareketliliği fırsatlarından yararlanabileceklerdir. 

 

Mesleki Eğitim Alanında Erasmus Akreditasyonu 
1.1. Mesleki Eğitim Alanında Erasmus Akreditasyonunun Hedefleri: 

 
Erasmus Akreditasyonu, 

• Kapsayıcılık ve çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım değerlerini teşvik ederek, 



• Ortak Avrupa mirası ve çeşitliliği hakkında bilgiyi teşvik ederek, 

• Avrupa çapında profesyonel ağların gelişimini destekleyerek öğretmenin ve öğrenmenin Avrupa boyutunu 

güçlendirmeyi, 

• Temel ve sürekli mesleki eğitimin kalitesini artırarak (IVET, CVET), 

• Başta dil öğrenimi olmak üzere temel yeterlilikleri ve çapraz becerileri güçlendirerek, 

• Mevcut ve gelecekteki iş gücü piyasasında ihtiyaç duyulan işe özgü becerilerin geliştirilmesini destekleyerek, 

• En iyi uygulamaları paylaşarak, yeni ve yenilikçi pedagojik yöntem ve teknolojilerin kullanımını teşvik ederek 

ve MEÖ’deki öğretmenlerin, eğitmenlerin, mentörlerin ve diğer personelin mesleki gelişimini destekleyerek, 

• Mesleki eğitim sağlayıcılarının yüksek kalitede hareketlilik projeleri yürütme kapasitesini ve uluslararasılaşma 

stratejilerini geliştirirken kaliteli ortaklıklar oluşturma becerilerini geliştirerek, 

• Temel (IVET) ve sürekli (CVET) mesleki eğitim ve öğretimdeki herhangi bir öğrenci için hareketliliği gerçekçi 

bir olasılık haline getirmek ve MEÖ’in kalitesini ve etkisini artırmak için öğrencilerin ortalama hareketlilik 

sürelerini artırarak, 

• Özellikle Avrupa araç ve gereçlerini kullanarak yurt dışındaki hareketlilik dönemlerinin öğrenme çıktılarının 

kalitesini, şeffaflığını ve tanınmasını teşvik ederek mesleki eğitim ve öğretime ilişkin konsey tavsiyesi’nin 

(council recommendation), osnabrück deklarasyonu’nun ve avrupa Beceriler Gündemi’nin (European skills 

agenda) uygulanmasını; avrupa Eğitim alanı’nın da oluşturulmasını hedeflemektedir. 

 

Mesleki Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonu Faaliyet Türleri 
 

Personel Hareketliliği 

Hareketlilik Türleri 

- İşbaşı Gözlem (2-60 gün) 

- Öğretme/ Eğitim Görevlendirmeleri (2-365 gün) 
- Kurslar ve Eğitim (2-30 gün) 

 

● Kurs ve eğitimlerde kurs ücretleri katılımcı başına toplamda 10 gün 
ile sınırlıdır. 

● Fiziksel aktivitelere ek olarak, tüm personel hareketliliği 
aktiviteleri sanal aktivitelerle harmanlanabilir. 

● Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel 
hareketlilikler için geçerlidir. 

Uygun Katılımcılar 

- - Bitlis ili genelinde Müdürlüğümüze bağlı mesleki eğitim veren resmi/özel 

okul ve kurumlarda görev yapan öğretmenler ve diğer 

personel. 

- - Uygun katılımcılar arasında temel mesleki eğitim ve öğretimde (iVET) ve 

sürekli mesleki eğitim ve öğretimde (cVET) çalışan öğretmenler, eğitmenler 

ve diğer tüm öğretim dışı uzmanlar ve personel bulunur. 

*Katılımcılar, gönderen kuruluşta çalışıyor olmalı veya kuruluşun temel 
faaliyetlerinin uygulanmasına yardımcı olmak için gönderen kuruluşla düzenli 
olarak çalışıyor olmalıdır (örneğin, dış eğitmen, uzman veya gönüllü olarak). 

 
Uygun Yerler 

Faaliyetler, AB üyesi bir ülkede veya AB üyesi olmayan Program ülkelerinden 

birinde gerçekleşmelidir. 

 

 
Öğrenci Hareketliliği 



Hareketlilik Türleri 

 

-Beceri yarışmalarına katılım (Skills Competitions) (1 – 10 gün) 
-Mesleki Eğitim Öğrencilerinin Kısa Dönemli Öğrenme Hareketliliği (10 – 89 
gün) -mesleki Eğitim öğrencilerinin uzun dönemli öğrenme hareketliliği 
(ErasmusPro) (90– 365 gün) 
 
*Fiziksel aktivitelere ek olarak, tüm öğrenci hareketliliği aktiviteleri sanal 
aktivitelerle harmanlanabilir. 
 
*Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel hareketlilikler için 
geçerlidir. 
 
Beceri Yarışmalarına Katılım: Mesleki Eğitim öğrencileri yurt dışındaki beceri 
yarışmalarına katılabilir. Aktivite sırasında öğrencilere eşlik eden personel, 
mentörler veya uzmanlar için de finansman sağlanır. 
 
mesleki Eğitim öğrencilerinin kısa süreli staj hareketliliği: Mesleki Eğitim 
öğrencileri, yurt dışındaki bir şirkette, Mesleki Eğitim alanında veya iş gücü 
piyasasında aktif olan başka bir kuruluşta staj yapabilirler. Staj dönemi güçlü bir 
iş temelli bileşen içermeli ve her katılımcı için bireysel bir öğrenme programı 
tanımlanmalıdır. 
 
Daha az fırsata sahip katılımcılar için, gerekçelendirilirse minimum 2 gün süre 
ile hareketlilik organize edilebilir. 
 
mesleki Eğitim öğrencilerinin uzun süreli staj hareketliliği (Erasmuspro): 
Mesleki Eğitim öğrencileri, bir ortak Mesleki Eğitim sağlayıcısında, bir şirkette 
veya Mesleki Eğitim alanında veya iş gücü piyasasında aktif olan başka bir 
kuruluşta yurtdışında öğrenim görerek daha uzun bir süre geçirebilirler. 
 
*staj dönemi güçlü bir iş temelli bileşen içermeli ve her katılımcı için bireysel 
bir öğrenme programı tanımlanmalıdır. 

Uygun Katılımcılar 

- Temel ve sürekli mesleki eğitim veren resmi/özel okul ve kurumlarda kayıtlı 

öğrenciler ve çıraklar. Katılımcılar uygun bir temel ve sürekli mesleki eğitim 

programına kayıtlı olmalıdır. 

 
-Mesleki eğitim ve öğretim yapan bir okul ya da kurumun yeni mezunları (eski 

çıraklar dahil) mezuniyetlerinin ardından 12 aya kadar programa katılabilirler. 

Katılımcıların mezuniyet sonrası zorunlu kamu veya askerlik hizmetini yerine 

getirmeleri durumunda, uygunluk süresi hizmet süresi kadar uzatılacaktır. 

Uygun Yerler 

Faaliyetler, AB üyesi bir ülkede veya AB üyesi olmayan Program 
ülkelerinden birinde gerçekleşmelidir. 

 

*Okul öğrencilerinin grup hareketliliği, başka bir yer faaliyetin içeriği ve 
kalitesi ile daha iyi gerekçelendirilmedikçe, bir ev sahibi okulda yapılmalıdır. 
Bu durumda, etkinlikler istisnai olarak ev sahibi okulun bulunduğu ülkedeki 
başka bir yerde veya bir Avrupa Birliği Kurumunun merkezinde 
gerçekleşebilir. 

 
Desteklenen Diğer Faaliyetler 

Hareketlilik Türleri 
 - Davetli Uzmanlar (2-60 gün) 



- Öğretmen ve Eğitimcilere Ev Sahipliği Yapma (10-365 gün) 

- Hazırlık Ziyaretleri 
 

Davetli Uzmanlar: Okullar, okullarında öğretme ve öğrenmeyi 
geliştirmeye yardımcı olabilecek eğitmenleri, öğretmenleri, politika 
uzmanlarını veya diğer nitelikli uzmanları davet edebilir. Örneğin, davet 
edilen uzmanlar okul personeline eğitim verebilir, yeni öğretim 
yöntemleri veya organizasyon ve yönetimdeki iyi uygulamaların 
aktarılmasına yardımcı olabilir. 

 
Öğretmen Ve Eğitimcilere Ev Sahipliği Yapma: Başvuru sahibi 
kuruluşlar, yurt dışında staj dönemi geçirmek isteyen öğretmenlere ev 
sahipliği yapabilirler. Ev sahibi kuruluş aktiviteyi oluşturmak için destek 
alırken, katılımcının seyahat ve bireysel desteği gönderen kurum 
tarafından sağlanacaktır. 
(Gönderen kurum, bu amaç doğrultusunda Erasmus+ finansmanı için 
başvuru yapılabilir.) 

 
Hazırlık Ziyaretleri: Kuruluşlar hareketlilik gerçekleşmeden önce ev 
sahibi ortaklarına bir hazırlık ziyareti düzenleyebilirler. Hazırlık 
ziyaretleri, bağımsız bir faaliyet değil; personel veya öğrenci 
hareketliliğini destekleyici bir faaliyettir. Her hazırlık ziyaretinin açık bir 
gerekçesi olmalı ve hareketlilik faaliyetlerinin kapsayıcılığını, kapsamını 
ve kalitesini iyileştirmeye hizmet etmelidir. Örneğin, daha az fırsatlara 
sahip katılımcıların hareketlilik faaliyetlerini daha iyi hazırlamak, yeni bir 
ortak kuruluşla çalışmaya başlamak için veya daha uzun hareketlilik 
faaliyetleri düzenlemek için hazırlık ziyaretleri organize edilebilir. 

Uygun Katılımcılar 

● Davetli uzmanlar, başka bir Program ülkesinden okul eğitiminde 
ilgili uzmanlığa sahip herhangi bir kişi olabilir. 

● Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapma, başka bir Program 
ülkesinde bir öğretmen eğitim programından (veya benzer bir 
eğitim programından) yakın zamanda mezun olmuş ya da 
Programa kayıtlı olan eğitmenler veya eğitimciler için mevcuttur. 

● Hazırlık ziyaretleri, personel hareketliliği faaliyetlerine uygun 
olan ve projenin organizasyonunda yer alan herhangi bir kişi 
tarafından yapılabilir. 

 

*İstisnai olarak, uzun dönem öğrenme hareketliliğinde yer alacak 
öğrenciler ve 

herhangi bir faaliyet türünde daha az fırsata sahip katılımcılar, 

faaliyetleri için hazırlık ziyaretlerine katılabilirler. 

 
 

Uygun Yerler 

Hazırlık ziyaretleri, AB üyesi bir ülkede veya AB üyesi olmayan Program 
ülkelerinden birinde gerçekleşmelidir. 

 

*Eğitimde davet edilen uzmanların ve öğretmenlerin yeri her zaman 

yararlanıcı kuruluştur. (Konsorsiyum üyeleri dahil). 
 

 

 

Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğünün Okul Eğitimi Erasmus Akreditasyonu 
Kapsamındaki Hedefleri 

 



1. Mesleki eğitim öğrencilerinin staj imkanlarını artırmak ve zenginleştirmek 

2. Mesleki eğitimdeki öğretmen, yönetici ve mentörlerin mesleki gelişim fırsatlarını artırmak 

3. Uluslararası Beceri yarışmalarına katılımı artırmak ve yaygınlaştırmak . 

 

2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 Numaralı Erasmus+ Projesi Konsorsiyum 
Üyesi Okullar 

 

S.No İlçe Okul Adı 
1 Ahlat Ahlat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

2 Güroymak İpekyolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

3 Hizan Hizan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

4 Merkez Güzeldere Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

5 Merkez Necibe Gencer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

6 Merkez Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

7 Mutki Mutki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

8 Tatvan Tatvan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

9 Tatvan Valide Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

!!!Hareketliliklere başvuru yapabilmek için yukarda listelenen okullarda çalışıyor olmanız 
gerekmektedir. İl içi veya il dışı tayin isteyecek personel başvuru yapmamalıdır.!!! 

 

Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğünün Okul Eğitimi Erasmus+ Akreditasyonu 
Kapsamındaki 2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 numaralı Erasmus+ Projesi için 
Konsorsiyum Üyesi Okullardaki Personellerin Başvuru Yapabilecekleri Hareketlilik 
Türleri ve Katılımcı Sayıları 

 

PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 
Hareketlilik Türü: İşbaşı Gözlem|| 13 Katılımcı (Seyahat dahil 7 Gün) 

a. Ahlat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
b. İpekyolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
c. Hizan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
d. Güzeldere Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
e. Necibe Gencer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
f. Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
g. Mutki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
h. Tatvan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
i. Valide Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 
 

Katılımcı Öğretmen Seçimi:  
 

Hareketlilik / hareketliliklere katılmak isteyen öğretmenlerin ilgili resmi yazının ve rehberin 



paylaşıldığına dair Ek-9’de yer alan belge doldurulup bitlis.vet13@gmail.com adresine .pdf uzantılı 
olarak gönderilmelidir. 
 

Hareketlilik / hareketliliklere katılmak isteyen öğretmenlerin, https://forms.gle/yhhuGMjogkvAB5pn8  

bağlantısındaki “KATILIMCI ADAYLARI BAŞVURU FORMU” nu,  01/06/ 2023 saat 17:30’a kadar doldurması 

gerekmektedir. 

 

● Tüm katılımcıların faaliyetleri en verimli şekilde gerçekleştirmeyi sağlayacak yabancı dil yeterliliğine 

sahip olmaları gerekmektedir. Söz konusu yeterliliğin doğrulaması, Bitlis MEM Erasmus İzleme ve Kalite 

Kurulu tarafından hareketlilik faaliyetlerinin farklı aşamalarında (hareketlilik öncesi, sırası ve sonrasında) 

yapılabilecektir. 

 

●  Öğretmen Hareketlilikleri Katılımcı Seçim Komisyonu;  

o Gerekli yabancı dil yeterliliğine sahip olan 

o Yaygınlaştırma faaliyetlerinde görev almayı kabul eden 

o Kazanımların diğer öğretmen ve idarecilere aktarılmasında görev almayı kabul eden 

o Yurt dışı ağlarının geliştirilmesine katkı sunmayı kabul eden  

o Hareketliliğe konu olan alanda gerekli hazırbulunuşluğu sağlamak amacıyla araştırma yapmış olan 

adaylar arasından; adil olmak koşuluyla cinsiyet dengesini de gözeterek; daha önce hareketlilik 

faaliyetinde bulunmamış, başvuru sürecinde katılım sağlamış, daha az fırsatlara sahip bireylere öncelik 

verebilecek şekilde Erasmus+ programının ilkelerine uygun olarak titizlikle değerlendirme yapacaktır ve 

sonuçlar tüm öğretmenlerimize duyurulacaktır. 

 

Asil ve yedek öğretmenimiz katılımcı olarak belirlenecektir ve duyurulacaktır. 
 

Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğünün Okul Eğitimi Erasmus+ Akreditasyonu 
Kapsamındaki 2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 Sözleşme Numaralı Erasmus+ 
Projesi için Konsorsiyum Üyesi Okullardaki Öğrencilerin Başvuru Yapabilecekleri 
Hareketlilik Türleri ve Konu Alanları 

 

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 
Hareketlilik Türü: Mesleki Eğitim Öğrencilerinin Kısa Dönemli Öğrenme Hareketliliği 
(Seyahat dahil 14 Gün) 

a. İpekyolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (4 Öğrenci)- Hasta ve Yaşlı Bakımı 
b. Hizan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (12 Öğrenci)- Elektrik ve Bilişim Teknolojileri 
c. Güzeldere Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (5 Öğrenci) – Sağlık Hizmetleri 
d. Necibe Gencer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (5 Öğrenci) – Hasta ve Yaşlı Bakımı 
e. Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (5 Öğrenci) - Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
f. Mutki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (4 Öğrenci) - Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
g. Tatvan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (4 Öğrenci) - Sağlık Hizmetleri 
h. Valide Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (5 Öğrenci) - Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 

 

Hareketlilik Türü: Mesleki Eğitim Öğrencilerinin Kısa Dönemli Öğrenme Hareketliliğinde 
öğrencilere eşlik edecek refakatçiler (Seyahat dahil 14 Gün) 

mailto:bitlis.vet13@gmail.com
https://forms.gle/yhhuGMjogkvAB5pn8


a. İpekyolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
b. Hizan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
c. Güzeldere Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
d. Necibe Gencer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
e. Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
f. Mutki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
g. Tatvan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
h. Valide Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 
Refakatçiler de tıpkı işbaşı gözlem faaliyeti gibi 
https://forms.gle/yhhuGMjogkvAB5pn8  bağlantısındaki form aracılığıyla başvurularını 
yapacaktır.  Refakatçi seçiminde öncelik sırası şöyledir:  

1. Alan şefleri(koordinatörleri) 
2. Mesleki eğitim ilgili alan öğretmeni 
3. Mesleki eğitim alan öğretmeni(farklı bir alan da olabilir.) 
4. Branş öğretmenleri veya idareciler 

 
***Öğrenci grup hareketliliklerinde öğrenci seçimi, ilgili okul tarafından yapılacaktır. 
Katılımcı seçimleri adil ve şeffaf bir biçimde yapılmalıdır.Öğrenci seçimi ile ilgili iş akışı 
ve hazırlanması gereken belgeler aşağıda yer almaktadır. 
 

Katılımcı Seçim Aşamaları 

 

 

 

Hareketlilik Yürütme Kurulu Oluşturulması 
(Ek-1: Hareketlilik Yürütme Kurulu Oluşturma Toplantı Tutanağı) 

1 

2 Katılımcı seçim yöntemi ve değerlendirme kriterlerinin Hareketlilik 
Yürütme Kurulunca belirlenmesi  
(Ek-2:Katılımcı Seçim Yöntemi Ve Değerlendirme Toplantı Tutanağı) 
 

3 
 

Katılımcı Seçim Yöntemi ve Kriterlerinin Öğretmenler Kurulunda, 
okulun ilan panolarında ve web sitesinde duyurulması 
(Ek 3: Örnek Duyuru Metni) 

https://forms.gle/yhhuGMjogkvAB5pn8


 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

4 Katılımcı Seçim Komisyonunun oluşturulması. 
(Ek 4: Katılımcı Seçim Komisyonu Tutanağı) 

Öğrenci Başvuru Formu Oluşturularak Başvuruların Alınması (survey monkey, 
google form gibi çevrimiçi yöntemler kullanarak kağıt israfı önlenmelidir.  
(Ek 5:Katılımcı Başvuru Formu oluşturulurken kullanılacak sorular) 

Dil sınavı ve mülakat yapılması 
(Ek 6:Katılımcı Seçimi Değerlendirme Tabloları) 

6 

5 
 

10 

Asil ve Yedek Katılımcıların Seçimi 
(Ek-7: Asil ve Yedek Katılımcı Seçim Tutanakları) 

7 

8 Asil ve Yedek Katılımcı Listelerinin İlan Edilmesi  
(Ek-8: Asil ve Yedek Katılımcı Sonuçları Duyuru Metni) 
 

9 
 



               
  

 

 

EK-1 

 
 

HAREKETLİLİK YÜRÜTME KURULU OLUŞTURMA TUTANAĞI 
 

Okulumuzun Konsorsiyum üyesi olduğu, 2022 Teklif çağrısı dönemi Erasmus+ Programı altında kabul edilen Bitlis 

Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında gerçekleştirilecek hareketlilik 

faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla aşağıda üyelerinin isimleri yer alan Hareketlilik Yürütme Kurulu, ... / ... / 2023 

tarihinde oluşturulmuştur. Bu kurul, katılımcı seçimi faaliyetlerin kalite kriterleri çerçevesinde yürütülmesi, 

raporlanması ve yaygınlaştırılmasından Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Yürütme Kurulu’na karşı sorumludur. 

 

 

No Adı ve Soyadı Branşı /Görevi Telefon E-Posta İmza 

1  Müdür Yard.    

2      

3      

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

… / …. / 2023 

 

………………………… 

Okul Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               
  

 

 

EK-2 

MESLEKİ EĞİTİM KATILIMCI SEÇİM YÖNTEMİ VE 
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ TUTANAĞI 

Kurumumuzun Konsorsiyum üyesi olduğu, 2021 Teklif çağrısı dönemi Erasmus+ Programı altında kabul edilen Bitlis Milli 

Eğitim Müdürlüğü Erasmus Mesleki Eğitim Akreditasyonu (2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 ) kapsamında görev 

yapan Hareketlilik Yürütme Kurulu , ... / ... / 2023 tarihinde;  

1. Katılımcı seçim yöntemi ve seçim takviminin belirlenmesi 

2. Hareketlilik akışlarına katılacak öğrenci ve personelin seçim kriterlerinin belirlenmesi 

amacıyla toplandı ve aşağıdaki kararlar alındı: 

 

Alınan Kararlar; 

1. Katılımcı öğrenciler……………………….. alanı/alanları öğrencilerinden seçilecektir. 

2. Aşağıda türü ve adı yazılı hareketlilikler  için belirlenen asil ve yedek üye sayıları Hareketlilik Uygulama Rehberinde  

belirtildiği şekilde duyurulacaktır. 

N
o 

Hareketlilik 
Türü 

Hareketlilik Adı Süresi (gün) 
Katılımcı 

Sayısı 

Yedek 

Katılımcı 
Sayısı 

(Varsa) 
Refakatçi 

Sayısı 

       

       

 

3. Hareketlilik duyurusu  ... / ... / 2023 tarihinde yapılacak ve başvurular ... / ... / 2023 tarihinde saat 17:30’a kadar 

elektronik/yazılı ortamda alınacaktır.  

4. Başvuruları takiben katılımcı seçimi yapılırken aşağıdaki kriterler göz önüne alınacaktır: 

● Kurumumuzda öğrenci olmak, 

● Hareketliliğe katılım konusunda istekli olmak, 

● Hareketliliğe konu olan alanda gerekli hazırbulunuşluğu sağlamak amacıyla araştırma yapmış olmak, 

● İletişim becerileri yüksek olmak,  

● Hareketliliklerle elde edilecek bireysel ya da kurumsal kazanımların yaygınlaştırılması faaliyetlerine katılma ve proje 

süresince edindiği deneyimleri raporlaştırma çalışmalarında görev almayı kabul etmek, 

● Ülkeyi temsil etme yeteneğine haiz olmak, 

● Disiplin cezası almamış olmak 

● Yabancı dil sınavından geçer not almış olmak. 



               
  

 

 

 

5. Hareketlilik Katılımcısı Meslek Öğrencisi Seçme Yöntemi:  

● Aday öğrenciler, Hareketlilik Yürütme Kurulu’nun belirleyeceği Yabancı Dil Öğretmenleri tarafından, Ortak 

Avrupa Dil Referans Çerçevesi’ ne (CEFR) uygun olarak yazılı sınava alınarak yabancı dil seviyeleri belirlenecektir. 

● Ardından adaylar mülakata alınacaktır. Mülakatta özellikle; katılımcı olmak isteyen öğrencinin kariyer planı, 

iletişim gücü, hareketlilik konusuna hakimiyeti, çözüm üretme becerisi, ülkemizi yurtdışında temsil edebilme 

yeterliliği değerlendirilecektir. 

● Seçilen katılımcı kız ve erkek sayılarının dengeli olmasına dikkat edilecektir. 

● En fazla puan alan adaylardan yukarıdaki tabloda belirtilen sayıda asil katılımcı ve yedek katılımcı seçilecektir. 

● Seçilen katılımcıların bilgi formları ve özgeçmişleri kurum idaresi tarafından Bitlis MEM Erasmus+ Yürütme 

Kuruluna gönderilecektir. 

● Öğrencilerin seçiminde ekteki tablo üzerindeki %’lik formüller kullanılacaktır. En yüksek puanı alan öğrenciler 

ilan edilecek ve 2 öğrenci de yedek olarak seçilecektir.  

● Seçilen öğrenci ve aileleri ile görüşme yapılacak ve sözleşme imzalanacaktır. Kriter puanlamalarının yüzdelik 

düzeyleri ekteki öğrenci seçimi tablosunda verilmiştir. 

 

Katılımcı Meslek Öğrencisi Seçim Kriteri Oranları: 

 

I.  Meslek Dersleri Son Yıl Ortalaması ya da Meslek Sınavı Notu (%20) 

Meslek dersleri alan öğretmenleri tarafından belirlenerek Öğrenci Hareketliliği Katılımcı Seçimi Değerlendirme 

Tablosuna mülakat öncesi işlenecektir. Bununla beraber öğrenciler için ortak bir meslek sınavı da yapılabilir. 

 

II. Alan Şefi ve Alan Öğretmenleri Görüşü (%10) 

Alan şef ve öğretmenleri, öğrencinin alan ve dalına karşı genel tutumunu puanlayacaklardır. Alan şefi, öğrencinin 

dersine giren öğretmenlere; öğrencinin sorumluluk bilinci, sosyal iletişim becerileri, takım çalışmalarına yatkınlığı, 

yeni deneyimler edinmeye açıklığı, farklı kültürlerden insanların değerlerine gösterdiği saygı hususlarında görüş 

sorarak öğrenciye 100 üzerinden verdiği puanı Hareketlilik Yürütme Kuruluna iletir. Bu puan Hareketlilik Yürütme 

Kurulunca mülakat öncesi Öğrenci Hareketliliği Katılımcı Seçimi Değerlendirme Tablosuna işlenecektir. 

 

III. Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı (%20)  

Yapılacak mülakata girmeye hak kazanmak için Yabancı Dil Sınavı sonucuna göre tespit edilen dil seviyesi en az A2 

olmalıdır. Yabancı dil seviyesi A2 olmayanlar mülakata giremeyeceklerdir. 

 

IV.  Takdir & Teşekkür & Onur & Üstün Başarı Belgesi Puanı: (%5) 

Son iki yıla ait en yüksek değerli 5 belgeden oluşan bir puandır. Onur  Belgesi ve Üstün Başarı Belgesi 20 Puan, 

Takdir Belgesi 10 Puan, Teşekkür Belgesi 5 Puan olarak hesaplanır. Belge sayıları mülakatlar öncesi e-okul sistemi 

üzerinden Hareketlilik Yürütme Kurulu tarafından incelenerek Öğrenci Hareketliliği Katılımcı Seçimi Değerlendirme 

Tablosuna işlenecektir. 
 

V.  Mülakat (%25) 

Kurum yönetimi tarafından, Hareketlilik Yürütme Kurulundan en az bir üye, alan şefi,  en az bir alan öğretmeni, 

kurum rehber (PDR) öğretmeni, en az bir idareci ve en az bir yabancı dil öğretmeninden oluşan Mülakat Komisyonu 



               
  

 

 

kurulur. Mülakat Puanı, aday öğrencinin mülakat sırasındaki özgüveni, genel tutumu, motivasyonu, hareketlilik 

sonucunda elde edeceği bilgi-beceri kazanımlarının farkındalığı ve bunları aktarma konusundaki isteği hususlarını  

dikkate alarak Mülakat Komisyonunca verilen ortalama puandır. 
 

Mülakata Girebilme Kriterleri: 

• Yabancı dil  seviyesi en az ......... olmak 

• Meslek dersi ortalamasının en az 60 olması ya da meslek sınavından en az 60 almak, 

• Temiz Sicil Kaydı 

 

Mülakat sırasında puanlama için baz alınacak kriterler: 

• Kariyer Planı 

• İletişim gücü becerisi 

• Ülkemizi yurtdışında temsil edebilme yeterliliği 

• Yüksek Motivasyon ve farklı iş - kültür ortamlarına uyum yeteneği 

• Takım çalışmasına yatkınlığı 

• Aday olduğu hareketliliğin konusuna hakimiyeti 

• Sorun çözme becerisi 

• Yabancı dil konuşma becerisi 

 

VI.  Yabancı Dil  Konuşma Becerisi (%20) 

Mülakat sırasında, komisyonunda görevli yabancı dil öğretmen/öğretmenleri; önceden belirledikleri sorular 

arasından rastgele seçilenlere, öğrencinin yabancı dil konuşma becerisini ölçeceklerdir.  

 
 
 

…………………..…

… 

 

……………………

…… 

 

……………………

…… 

 

……………………

…… 

 

...................... 
Md. Yard. 

……………    

Öğrt. 
……………    

Öğrt. 

……………    
Öğrt. 

 
 
 
 
 
 
 
 

… / …. / 2023 

………………………… 

Okul Müdürü 

 

 

 

 



               
  

 

 

EK-3 

 
Kurumumuzun Konsorsiyum üyesi olduğu, 2021 Teklif çağrısı dönemi Erasmus+ Programı altında kabul 

edilen Bitlis Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus Mesleki Eğitim Akreditasyonu (KA121-VET-000007200) kapsamında 

gerçekleştirilecek olan hareketliliklere katılımcı seçimi için belirlenen yöntem ve kriterler aşağıdadır. 
 

1.Katılımcı öğrenciler………………………. alanı/alanları öğrencilerinden seçilecektir. 

2.Katılımcı öğretmenler ……………………. alanı/alanlarından seçilecektir. 

3.Yurt dışı hareketliliği yapılacak tür ve sayılar aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

N
o 

Hareketlilik 
Türü 

Hareketlilik 
Adı 

Süresi 
(gün) 

Katılımcı 
Sayısı 

Yedek 

Katılımcı 
Sayısı 

(Varsa) Refakatçi 
Sayısı 

       

       

 

4.Başvurularınızı web sitemizde bulunan “KATILIMCI ADAYLARI BAŞVURU FORMU” nu doldurarak, ... / ... / 2023 saat 

17:30’ a kadar yapınız. 

Katılımcı Seçim Kriterleri: 

● Kurumumuzda kadrolu olarak çalışıyor olmak / öğrenci olmak 

● Projeye katılım konusunda istekli olmak, 

● Hareketliliğe konu olan alanda gerekli hazırbulunuşluğu sağlamak amacıyla araştırma yapmış olmak 

● İletişim becerileri yüksek olmak, 

● Hareketliliklerle elde edilecek bireysel ya da kurumsal kazanımların yaygınlaştırılması faaliyetlerine katılmayı ve 

proje süresince edindiği deneyimleri raporlamayı kabul etmek 

● Ülkeyi temsil yeteneğine haiz olmak, 

● Kötü sicile sahip olmamak / öğrenciler için disiplin cezası almamış olmak 

● Öğrenciler için yabancı dil sınavından geçer not almış olmak. 

 

Hareketlilik Katılımcısı Meslek Öğrencisi Seçme Yöntemi:  

● Aday öğrenciler yabancı dil sınavlarına alınacaktır. 

DUYURU 

 



               
  

 

 

● Ardından adaylar mülakata alınacaktır. Mülakatta özellikle; katılımcı olmak isteyen öğrencinin kariyer planı, 

iletişim gücü, hareketlilik konusuna hakimiyeti, çözüm üretme becerisi, yabancı dili konuşabilme becerisi, ülkemizi 

yurtdışında temsil edebilme yeterliliği değerlendirilecektir. 

● Seçilen katılımcı sayılarında kız ve erkek katılımcı sayılarının dengeli olmasına dikkat edilecektir. 

● …. asil katılımcı ve …. yedek katılımcı seçilecektir.  

 

Katılımcı Meslek Öğrencisi Seçim Kriteri Oranları: 

1.Meslek Dersleri Son Yıl Ortalaması ya da Meslek Sınavı Notu (%20) 

2.Alan Şefi ve Alan Öğretmenleri Görüşü (%10) 

3.Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı (%20)  

4.Takdir & Teşekkür & Onur & Üstün Başarı Belgesi Puanı (%5) 

5.Mülakat (%25) 

6.Yabancı Dil Konuşma Becerisi (%20) 

 

Mülakata Girebilme Kriterleri: 

• Yabancı Dil seviyesi en az ...... olmak 

• Meslek dersi ortalamasının en az 60 olması ya da meslek sınavından en az 60 almak, 

• Temiz Sicil Kaydı  

 

Mülakat sırasında puanlama için baz alınacak kriterler: 

• Kariyer Planı 

• İletişim gücü̈ becerisi 

• Ülkemizi yurtdışında temsil edebilme yeterliliği 

• Yüksek Motivasyon ve farklı iş - kültür ortamlarına uyum yeteneği 

• Takım çalışmasına yatkınlığı 

• Aday olduğu hareketliliğin konusuna hakimiyeti 

• Sorun çözme becerisi 

• Yabancı dil konuşma becerisi 

 

 

 

 

 

 

… / …. / 2023 

………………………… 

Okul Müdürü 

 

  



               
  

 

 

EK-4 
 

KATILIMCI SEÇİM KOMİSYONU OLUŞTURMA TUTANAĞI 
 

Okulumuzun Konsorsiyum üyesi olduğu, 2022 Teklif çağrısı dönemi Erasmus+ Programı altında kabul edilen Bitlis 

Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus Akreditasyonu kapsamında gerçekleştirilecek hareketlilik faaliyetlerine katılacak 

katılımcıların seçimi amacıyla aşağıda üyelerinin isimleri yer alan kişiler Katılımcı Seçim Kurulu olarak ... / ... / 2023 

tarihinde oluşturulmuştur. Bu kurul katılımcıları; şeffaf, adil, tarafsız, tutarlı ve kapsayıcı bir yöntemle seçecek ve Bitlis 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Yürütme Kurulu’ na karşı sorumlu olacaktır. 

 

 

No Adı ve Soyadı Branşı /Görevi Telefon E-Posta İmza 

1  Okul Müdürü    

2      

3      

4      

5      

 

 
 
 

 

 

 

… / …. / 2023 

 

………………………… 

Okul Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               
  

 

 

EK-5 
 

HAREKETLİLİK KATILIMCI BAŞVURU FORMU 
 

Kurumumuzun Konsorsiyum üyesi olduğu, 2021 Teklif çağrısı dönemi Erasmus+ Programı altında kabul edilen Bitlis Milli 

Eğitim Müdürlüğü Erasmus Akreditasyonu 2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 sözleşme numaralı proje kapsamında  

kurumumuzdan gerçekleştirilecek aşağıdaki hareketliliklere katılmak isteyen adaylarımızın başvurularını almak için 

hazırlanmıştır.  

No Hareketlilik Türü Hareketlilik Adı Süresi 
Katılımcı 

Sayısı 
Yedek Sayısı 

      
 

Lüften başvurunuzu …. / ….. / 2023 saat ...............’a kadar tamamlayın. 

TC Kimlik No: 

Adı ve Soyadı: 

Sınıfı: 

Okul no: 

Alan 

Eposta: 

Telefon: 

Başvuru yapmak istediğiniz hareketlilik/hareketlilikler: 

Söz konusu hareketlilik faaliyetine neden katılmak istiyorsunuz? Mesleki ve kişisel gelişiminize nasıl katkı sağlayacağını 

düşünüyorsunuz?  

Daha önce Erasmus+ Programı kapsamında yurt dışı hareketliliği gerçekleştirdiniz mi?  (E/H) 

Erasmus+ Programı dışında yurt dışı hareketliliği gerçekleştirdiniz mi? Açıklayınız. 

Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün planlayacağı yaygınlaştırma faaliyetlerine katılmak istiyorum. (E/H) 

 
 
 
 
 
 



                 
 

 

EK-6 
KATILIMCI SEÇİMİ DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

Bitlis Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus Mesleki Eğitim Akreditasyonu (2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 ) Öğrenci Hareketliliği  
KATILIMCI SEÇİMİ DEĞERLENDİRME TABLOSU 

KATSAYILAR %20 %10 %20 %5 %25 %20 %100 

Öğrencinin 
Meslek 

Dersleri Son 
Yıl 

Ortalaması 

Alan Şefi ve 
Alan 

Öğretmenle
ri  Görüşü  

Yabancı 
Dil  

Yeterlilik 
Sınavı 

Takdir & 
Teşekkür 
& Onur & 

Üstün 
Başarı 
Belgesi 

Mülakat 

 
Yabancı 

Dil 
Konuşma 
Becerisi 

Toplam 
  

Sıra Sınıf No Adı ve Soyadı  

1                    

2                    

3                    

            

            

            

            

            

            

            

            

            



                

 

EK-7 
 

KATILIMCI SEÇİM TUTANAĞI 

Kurumumuzun Konsorsiyum üyesi olduğu, 2022 Teklif çağrısı dönemi Erasmus+ Programı altında kabul edilen 

Bitlis Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Akreditasyonu 2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 sözleşme 

numaralı proje kapsamında  yapılacak hareketliliklerde yer almak isteyip başvuru yapan öğrencilerin arasından 

…… – …. / ……/ 2023 tarihleri arasında yapılan değerlendirme sonucunda, belirtilen hareketlilik türleri için 

aşağıdaki katılımcılar seçilmiştir. 

 

ASİL LİSTE 

No Hareketlilik Türü Hareketlilik Adı Sınıf No Katılımcı Adı ve Soyadı 

1      

      

      

      

      

 

 
YEDEK LİSTE 

No Hareketlilik Türü Hareketlilik Adı Sınıf No Katılımcı Adı ve Soyadı 

1      

      

 

 
 

 
………………………… 

 

………………………… 

 

………………………… 

 

………………………… 

 

Md. Yard. ……………    Öğrt. ……………    Öğrt. ……………    Öğrt. 

 
 

 

 

… / …. / 2023 

………………………… 

Okul Müdürü 

 
 



                

 

EK-8 

 
 

 

 

 

 

Kurumumuzun Konsorsiyum üyesi olduğu, 2022 Teklif çağrısı dönemi Erasmus+ Programı altında kabul edilen Bitlis 

Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Akreditasyonu 2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 sözleşme numaralı 

kapsamında  yapılacak hareketliliklerde yer almak isteyip başvuru yapan öğrencilerin arasından …… – …. / ……/ 2023 

tarihleri arasında yapılan değerlendirme sonucunda, belirtilen hareketlilik türleri için aşağıdaki katılımcılar seçilmiştir. 

 

ASİL LİSTE 

No Hareketlilik Türü Hareketlilik Adı Sınıf No Katılımcı Adı ve Soyadı 

1      

      

      

      

      

 

 

 
YEDEK LİSTE 

No Hareketlilik Türü Hareketlilik Adı Sınıf No Katılımcı Adı ve Soyadı 

1      

      

 

 
 
 

 

 

… / …. / 2023 

………………………… 

Okul Müdürü 

 
 
 

DUYURU 

 



                

 

EK-9 

ERASMUS+ 2022-1-TR01-KA121-VET-000068013 SÖZLEŞME NUMARALI PROJE REHBER VE 
İLGİLİ RESMİ YAZI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME İMZA SİRKÜSÜ 

 
 

............................ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

No Ad ve Soyad Branş İMZA 
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